

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 г.

No 20

Об утверждении программы «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261 — ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 04 июля 2008 года № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики», Постановлением Правительства РФ от 11 февраля 2021 г. N 161 "Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Администрация Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

постановляет

- 1.Утвердить программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 годы» .
- 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.П.Главы муниципального образования Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Федосеенкова Ю.Н.